Coordenadoria do Centro de Seleção

_______________________________________________________________________________________

Resposta aos Recursos – Inscrições credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)– Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 63 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020
Divulgação de resposta aos recursos inscrições de credenciamento de Servidores da UFGD (2020-2021/UFGD)

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 722/2016, e em conformidade

com o Edital de Abertura Nº CCS 13/2020 em relação ao cadastramento de Servidores do quadro

permanente da UFGD, interessados em participar dos eventos realizados pela Universidade Federal da

Grande Dourados RESOLVE,

1. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção